
+48 697 530 240
+48 61 876 89 46
info@rexelpoland.com  

Strojní inspekční stroj PP-5/AE
Klíčové vlastnosti:

- Stroj je určen k převíjení a kontrole tkaniny na kartonové jádro.
- Stroj je vybaven senzorem okrajů tkaniny, který zajišťuje rovnoměrné převíjení.
- Stroj je vhodný pro elastické a neelastické materiály.
- Horní kontrolní světlo.
- Stroj může být vybaven následujícími možnostmi:
• Obrazovka podsvícení (PP-5/AE).
• Řezací nůž poloautomatický OT-1 / A nebo ULTRASONIC (PP-5/AE).
• Přivádění materiálu je možné pomocí: rozšiřování vzduchového hřídele pro kartonové jádro,
válečky s posuvnými ozubenými koly nebo speciální tvar "V", s kolébkou s dopravníkem.
• Navíjení na kartonové jádro lze provádět na válečcích s přídavným ozubením nebo na
rozšiřujícím se vzduchovém hřídeli.
• Řezané kusy mohou spadnout na speciální věšáky, piloty nebo na válečkovém dopravníku.
- Ovládací panel je vybaven vysoce kvalitním dotykovým displejem.
- Snadno použitelné rozhraní dotykové obrazovky dostupné v polštině, angličtině a ruštině
(další jazyky na vyžádání).

Specifikace:

Max. šířka role: 2000 mm
Max. průměr válce: 400 mm
Max. hmotnost válce: 80 kg
Celkové rozměry (DxŠxV): 1980 mm x 3325 mm x 1920 mm
Napětí: 230 V AC
Výkon: 1,15 kW

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

